
3. Undang-Undang ... 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-Daerah Kabupaten di Lingkungan Provinsi Jawa 
Timur (Berita Negara Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 
1950, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nornor 
19) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 
2 Tahun 1965, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 2730); 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5679); 

Menimbang : a. bahwa untuk optimalisasi kinerja Tenaga Honorer di 
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bondowoso, dipandang 
perlu untuk menyempurnakan ketentuan Lampiran dalam 
Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 69 Tahun 2020 tentang 
Pedoman Pelaksanaan Disiplin dan Kesejahteraan Tenaga 
Honorer pada Pemerintah Daerah Kabupaten Bondowoso; 

b. bahwa berdasarkan. pertimban.gan sebagaiman.a dimaksud 
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 
69 Tahun 2020 tentang Pedoman Pelaksanaan Disiplin dan 
Kesejahteraan Tenaga Honorer pada Pemerintah Daerah 

. Kabupaten Bondowoso; 

BUPATI BONDOWOSO, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI BONDOWOSO 
NOMOR 69 TAHUN 2020 TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN DISIPLIN DAN 

KESEJAHTERAAN TENAGA HONORER PADA PEMERINTAH DAERAH 
KABUPATEN BONDOWOSO 

TENTANG 

PERATURAN BUPATI BONDOWOSO 
NOMOR G TAHUN 2023 

BUPATI BONDOWOSO 
PROVINS! JAWA TIMUR 



Pasal II ... 

Ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Bondowoso 
Nomor 69 Tahun 2020 tentang Pedoman Pelaksanaan Disiplin 
dan Kesejahteraan Tenaga Honorer pada Pemerintah Daerah 
Kabupaten Bondowoso (Berita Daerah Kabupaten Bondowoso 
Tahun 2020 Nomor 69) sebagaimana telah diubah beberapa 
kali, terakhir dengan Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 22 
Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati 
Bondowoso Nomor 69 Tahun 2020 tentang Pedoman 
Pelaksanaan Disiplin dan Kesejahteraan Tenaga Honorer pada 
Pemerintah Daerah Kabupaten Bondowoso (Berita Daerah 
Kabupaten Bondowoso Tahun 2022 Nomor 22L diubah 
sehingga sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dan 
Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini. 

Pasal I 

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI 
BONDOWOSO NOMOR 69 TAHUN 2020 TENTANG 
PERATURAN BUPATI TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN 
DISIPLIN DAN KESEJAHTERAAN TENAGA HONORER PADA 
PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN BONDOWOSO. 

MEMUTUSKAN: 

3. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 
Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5601); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
1781); 

6~ Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 69 Tahun 2020 
tentang Pedoman Pelaksanaan Disiplin dan Kesejahteraan 
Tenaga Honorer pada Pemerintah Daerah Kabupaten 
Bondowoso (Berita Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 
2020 Nomor 69) sebagaimana telah diubah beberapa kali, 
terakhir dengan Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 22 
Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 
Bupati Bondowoso Nomor 69 Tahun 2020 tentang 
Pedoman Pelaksanaan Disiplin dan Kesejahteraan Tenaga 
Honorer pada Pemerintah Daerah Kabupaten Bondowoso 
(Berita Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2022 Nomor 
22); 

-2- 

Menetapkan 



BERITA DAERAH KABUPATEN BONDOWOSO TAHUN 2023 NOMOR , 

Diundangkan di Bondowoso 
pada tanggal \G februori .;l.O;t.3 

Ditetapkan di Bondowoso 
pada tanggal \6 februor, ~OJ..3 

Peraturan Bupati mt mulai berlaku pada tanggal 
. diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati irn dengan 
penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Bondowoso. 

Pasal II 

-3- 



NO NAMA TEMPAT&TGL LAHIR PENDi Di KAN INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

1 2 3 4 5 

1 AIDA LUBNA ZUMAROH Situbondo, 5 Januari 1984 AK PER RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

2 ALI MUNIF, SE Bondowoso, 20 September 1977 Sl Akuntansi BAGIAN PERENCANMN DAN KEUANGAN 

3 ALIF HADI CAHYONO Bondowoso, 1 Maret 1984 SMA KECAMATAN BONDOWOSO 

4 ANDIKA YASIN Banyuwangi, 16 Agustus 1980 AK PER RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

5 APRIUYA EKA WUAYAt,lTI BONDOWOSO, 23 April 1982 AKPER RSU "dr, H. KOESNADl" sm.mowoso 

6 BAS IR Bondowoso, 28 Agustus 1981 SLTA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

7 DAS Bondowoso, 12 Desember 1965 SD DINAS LINGKUNGAN HIDUP 

8 DIAN ARDIANSYAH Bondowoso, 5 Desember 1983 Sl Sospol DINAS SOSIAL, PEMBERDAYMN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN 
MUSTHOFA ANAK DAN KELUARGA BERENCANA 

9 DWl SUSANAWA,l, A.Md. BONDOWOSO, 27 September AKBID RSU "dr. H. KOESNADl" BONDOWOSO 
Keb 1985 

10 ELI HUZIN Bondowoso, 10 Mei 1987 PAKETC SON PECALONGAN 3 SUKOSARI 

11 ERICK HENDRA CIPTA Bondowoso, 26 Juli 1983 Sl Ekonomi SEKRETARIAT DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 

12 EVI WARDATUL ASFIYAH Bondowoso, 29 November 1983 SMK KECAMATAN GRUJUGAN 

13 FATHIS S, A.Md Bondowoso, 22 Juli 1975 Diii Bhs. lnggris DINAS PARIWISATA,KEBUDAYAAN, PEMUDA, DAN OLAH RAGA 

14 FATHOROZI Bondowoso, 5 Mei 1987 SLTP DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR DAN BINA KONSTRUKSI 

15 FITRIAH AGUSTIANI, SE Bondowoso, 17 Agustus 1978 Sl Ekonomi DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 

16 GATOT PRAMONO Banyuwangi, 7 Januari 1981 AKPER RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

17 HARSONO BONDOWOSO, 19 Maret 1973 SD RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

18 ILYAS EFFENDI Banyuwangi, 21 April 1981 AK PER RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

19 JONY YAMDI WIYANTO Bondowoso, 5 Desember 1982 PAKETC DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

20 KRISTIAN AGUNG Jember, 12 Agustus 1981 AKPER RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 
YOSAFAT 

21 UUK OKTA WINARTI Banyuwangi, 10 Oktober 1980 AKPER RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

22 LILIS PURNAWATI Bondowoso, 3 April 1981 Sl Ml NURUL JADID WONOKUSUMO - TAPEN 

23 MOH. ALI WAHYUDI Situbondo, 6 Juni 1978 MA BAGIAN UMUM 

24 MOHAMMAD AMRULLOH Bondowoso, 3 Juni 1984 SMU DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

25 MOHAMMAD HATIP Bondowoso, 10 Juli 1982 SD DINAS LINGKUNGAN HIDUP 

26 MUHAMMAD RAMU BONDOWOSO, 21 Februari SMA RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 
1969 

27 MUHAMMAD SAFI'! Situbondo, 26 Juni 1976 PAKETC DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

28 MUlYADl,SH Bondowoso, 8 Maret 1982 Sl Hukum BAGlAN ORGANlSASl 

29 MULYONO,SH Bondowoso, 25 November 1985 Sl Hukum BAGIAN ORGANISASI 

30 OKA MARMA OKTAMA Banyuwangi, 6 Oktober 1981 AK PER RSU "dr. H. KOESNADI'' BONDOWOSO 

31 PUTU MANGKU ARNAWA Bali, 7 April 1977 PAKETC DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

32 RA. DANI PRANANDARI BONDOWOSO, 15 September SMKK RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 
1980 

33 RANY FIRDAUSY BONDOWOSO, 6 Desember S 1 Sospol RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 
RAHMATILLAH 1985 

34 RIA RIZKA ANGGRAINI, Lumajang, 28 April 1986 AKBID RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 
A.Md. Keb 

35 RIVAK AVIRIANTO, SE Bondowoso, 28 November 1977 Sl Ekonomi DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 

DAFTAR EKS TENAGA HONORER KATEGORI 1 
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BONDOWOSO 

TAHUN 2023 

LAMPIRAN I 

PERATURAN BUPATI BONDOWOSO 

NOMOR ~ TAHUN 2023 

TENT ANG 

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI BONDOWOSO NOMOR 69 TAHUN 2020 

TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN DISIPLIN DAN KESEJAHTERAAN TENAGA HONORER 

PADA PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN BONDOWOSO 



NO NAMA TEMPAT&TGL LAHIR PENDi Di KAN INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

1 2 3 4 5 

36 RUBtYATf Bondowoso, 1 Olctober 1976 SMEA KECAMATAN PUJER 

37 SAFIUDIN Bondowoso, 1 Desember 1970 PAKET A DINAS LINGKUNGAN HIDUP 

38 SAHARI Bondowoso,15Juni1981 MAN DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

39 SAMSIYONO Bondowoso,24Juni1980 SD DINAS KESEHATAN 

40 SLAMET RIYANTO Banyuwangi, 18 Maret 1980 STM RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

41 SOLIHUDIN Bondowoso, 2 Juli 1985 SMA KECAMATAN GRUJUGAN 

42 SUBHAN SUSANTO Bondowoso, 25 Mei 1981 Sl Sospol DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERUNDUNGAN 
ANAK DAN KELUARGA BERENCANA 

43 SUGENG WAHYUDI Bondowoso, 9 Agustus 1980 Sl Sospol SEKRETARIAT DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 

44 SUJONO Bondowoso, 17 April 1974 MAN SON DADAPAN 1 GRUJUGAN 

45 SU MINTO BondoVJoso,26Juni1975 SD DINA$ BINA MARGA, $UMBER DAYA AIR DAN BINA KONSTRUKSI 

46 SU NARDI Bondowoso, 20 Desember 1970 SD DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR DAN BINA KONSTRUKSI 

47 SUSILOWATI Serang, 1 November 1983 SMKK RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 

48 SUTARJO BONDOWOSO, 6 Desember SMP RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 
1972 

49 TEGUH BAYU SASONO BondOVJOSO, 8 Oktober 1981 Diii DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

so TOTOKBUDIN Bondowoso, 4 November 1968 SD DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR DAN BINA KONSTRUKSI 

51 TRINOVITA RAHMAN BONDOWOSO, 5 November SPAG RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 
1976 

52 TRIYADI WIJAYANTO, SH Banyuwangi, 18 Desember 1981 Sl Hukum DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

53 ULFATUL WlQO' A. Bcndowosc, 24 Pabruarl 1986 Sl MlPA. DINAS SOSlAL. PEMBEROAYAAN PEREMPUA.N, PERUNOUNGA.N 
MAGHVIROH ANAK DAN KELUARGA BERENCANA 

54 VICKA MAULIN TRISTIANA Bondowoso, 6 Desember 1984 Dl Komputer KELURAHAN BADEAN 

55 YAN TO Bondowoso, 15 Mei 1985 SMP DINAS BINA MARGA, SUMBER DAYA AIR DAN BINA KONSTRUKSI 

56 YENI KURNIA WAHYUNI BONDOWOSO, 6 Januari 1979 SMKK RSU "dr. H. KOESNADI" BONDOWOSO 



NO NAMA TEMPAT&TGL LAHIR PENDIDIKAN INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
1 2 ~ 4 5 
1 ABDUL SALAM BONDOWOSO 15 AGUSTUS 1967 SMEA-TATA SADAN PENDAPATAN DAERAH 
2 AHMADI BONDOWOSO 2 MEI 1974 PAKETC DINAS BINA MARGA DAN CIPTA KARYA 
3 BAMBANG MUHAMMAD BONOOWOSO 7 AGUSfUS 1977 51- 1£KN\K SIPll DIN.AS BINA MARGA DAN CIP1 A KARY A 
4 HARi MULYO PAMBUDI BONDOWOSO 1 MEI 1973 SMEA- DINAS BINA MARGA DAN CIPTA KARYA 
5 IMAM TURMIDZI BONDOWOSO 26 NOPEMBER 1969 SMA- IPS DINAS BINA MARGA DAN CIPTA KARYA 
6 KUKUH SURYA DWI PUTRA BONDOWOSO 25 DESEMBER 1977 SMA-IPS DINAS BINA MARGA DAN CIPTA KARYA 
7 INDRA YUNIARTO BONDOWOSO 30JUNI 1980 SLTA- IPS DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 
8 MOCHAMMAD FADLI, SAB BONDOWOSO OS JANUARI 1981 S-1 ILMU DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 
9 ABDUR RAHMAN BONDOWOSO 13 MEI 1982 SMK PUSKESMAS CERMEE 
10 AGUS WARDIANTO BONDOWOSO 10 AGUSTUS 1980 SMA-IPS PUSKESMAS KLABANG 
11 ACHMAD JUNAIDY BONDOWOSO 25 APRIL 1978 SMA PUSKESMAS TAMANAN 
12 RIO ISKANDAR WIJAYA BONDOWOSO 17 MEI 1982 51-ADMINISTRASI PUSKESMAS CERMEE 
13 PON RIYANTO BONDOWOSO 15 DESEMBER 1975 SMEA PUSKESMAS KOTAKUWN 

14 DYAH SULISTYOWATI BONDOWOSO 22 NOVEMBER 1981 SMU-IPA PUSKESMAS MAESAN 
15 SITI RAHODA BONDOWOSO 01 JANUARI 1982 SMU - IPS PUSKESMAS MAESAN 
16 SU BONO BONDOWOSO 08 PEBRUARI 1966 PAKET B PUSKESMAS MAESAN 
17 TUMSIYA BONDOWOSO 10 MEI 1975 PAKETC PUSKESMAS PRAJEKAN 
18 MELIYATI BONDOWOSO 23 DESEMBER 1979 SMK-TATA PUSKESMAS PUJER 
19 MOHAMMAD GHOZALI BONDOWOSO 22JUNI 1979 MAN- IPS PUSKESMAS PUJER 
20 SITI NURHAYATIK BONDOWOSO 22 SEPTEMBER 1982 PAKETC PUSKESMAS SUKOSARI 
21 SISUGIANTI BONDOWOSO 02 AGUSTUS 1982 SD PUSKESMAS SUMBER WRING IN 
22 MOHAMMAD ATIM BONDOWOSO 08 JANUARI 1978 PAKETC PUSKESMAS TAMANAN 
23 SAN I MAN BONDOWOSO 14.!UNI 1983 PAKET C PUSK£5MAS 1AMANAN 
24 GIGIH HENDRA DERMAWAN BONDOWOSO 26 DESEMBER 1981 SMU DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 
25 RUDY HARDIANTO,SH MALA NG 17 AGUSTUS 1967 Sl DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 
26 SURIP EKO DARMAWAN BONDOWOSO 26 DESEMBER 1981 SMK DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 
27 AKHMAD EFENDI BONDOWOSO OlJUNI 1978 SMK - Manajenen DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 
28 BUDIONO BONDOWOSO 9 APRIL 1976 SMA-IPS DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 
29 DONY HENDRI SISWANTO BONDOWOSO 4APRIL 1980 SMK- DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 
30 HARTONO BONDOWOSO 5APRIL 1965 SD DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 
31 KARSIDI RAHMAN BONDOWOSO 22 OKTOBER 1980 PAKETC DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 
32 KHAIRUL HUSNAN BONDOWOSO 9 MARET1980 SMU/IPS DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 
33 MUJOTO BONDOWOSO 18 AGUSTUS 1965 SMPM DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 

34 RUDI HARTONG BONDOWOSO 15JUNI 1980 SMU-IPS DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 
35 SIGIT SUNARKO BONDOWOSO 14 AGUSTUS 1972 SMU- IPA DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 
36 SUGIONO BONDOWOSO S MEI 1976 SMA-IPS DINAS KOPERASI. PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 
37 DIVA SUSILOWATI BONDOWOSO 26 JANUARI 1982 5-1 ADMINISTRASI DINAS LINGKUNGAN HIDUP 
38 JUHRI ISMIANTO BONDOWOSO 10 NOVEMBER 1981 SPP DINAS LINGKUNGAN HIDUP 
39 SU NARDI BONDOWOSO 04 JULI 1979 SMP DINAS LINGKUNGAN HIDUP 
40 AGUS SETYAWAN BONDOWOSO 02 AGUSTUS 1976 SMA-IPA DINAS PARIWISATA,KEBUDAVAAN, PEMUDA, DAN OLAH 
41 RAMDAN JUNAEDI BONDOWOSO 25Juni1982 SMA- IPS DINAS PARIWISATA,KEBUDAYAAN, PEMUDA, DAN OLAH 
42 AGUS PRIHANDONO BONDOWOSO 20 AGUSTUS 1981 51-Administrasi DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA 
43 ANDR\ NURUl H\DAYA1 BONDOWOSO 03 NOV£MB£R 1979 SMA-IPA D!NAS P£MB£RDAYMN MASYARAKl\1 DAN D£5A 
44 EKA PRICOADIANSYAH BONDOWOSO 18 JANUARI 1972 D Ill - Ekonomi DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA 

RUKIYANTO Manajemen 
45 ABDULMUHNI BONDOWOSO 12 FEBRUARI 1969 SMP DINAS PERHUBUNGAN 
46 AHMAD DAUFIR BONDOWOSO 14 MARET 1969 PAKETC DINAS PERHUBUNGAN 
47 ANANTO PRATIKNO BONDOWOSO 03 MEI 1976 PAKETC DINAS PERHUBUNGAN 
48 ASIB SISWANTO BONDOWOSO 11 JULI 1966 SD DINAS PERHUBUNGAN 
49 BAMBANG SUGlONO SlTUBONDO 12 AGUSTUS 1972 SMA DlNAS PERHUBUNGAN 
50 BAMBANG WISETO BONDOWOSO 21 JUNI 1972 SMA-ILMU DINAS PERHUBUNGAN 
51 BUDI ARIFIN BONDOWOSO 16 MARET 1975 SMU DINAS PERHUBUNGAN 
52 BUHARJ BONDOWOSO OS AGUSTUS 1969 PAKHB DINAS P£RHUBUNGAN 
53 DIMOYANTO BONDOWOSO 05 JUN! 1970 SMEA DINAS PERHUBUNGAN 
54 FAUZI BONDOWOSO 14 JULI 1982 PAKETC DINAS PERHUBUNGAN 
SS IWAN HERWANA ARIF BONDOWOSO 20 SEPTEMBER 1973 SD DINAS PERHUBUNGAN 
56 JOKO SUPARMAN BONDOWOSO 26 MEI 1985 MA DINAS PERHUBUNGAN 
57 KHAIRUDDIN BONDOWOSO OS JUN! 1969 SMA DINAS PERHUBUNGAN 

58 KUSNADI BONDOWOSO 04 DESEMBER 1971 SMA-IPS DINAS PERHUBUNGAN 
59 QURDfANTO BONDOWOSO 26 DESEMBER 1967 MA DfNAS PE.RHUBUNGAN 

60 SAFII BONDOWOSO 06 SEPTEMBER 1975 SD DINAS PERHUBUNGAN 

DAFTAR EKS TENAGA HONORER KATEGORI 2 
Dl llNGKUNGAN PEMERlNTAH KABUPATEN BONDOWOSO 

TAHUN 2023 

LAMPIRAN II 
PERATURAN BUPATI BONDOWOSO 
NOMOR ' TAHUN 2023 
TENT ANG 
PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI BONDOWOSO NOMOR 69 TAHUN 2020 
TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN DISIPLIN DAN KESEJAHTERAAN TENAGA HONORER 
PADA PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN BONDOWOSO 



NO NAMA TEMPAT&TGL LAHIR PENOIOIKAN INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
1 2 3 4 5 

61 SAM SUL BONDOWOSO 08 MEI 1973 SD DINAS PERHUBUNGAN 
62 SAMSUL ARIFIN BONDOWOSO 03 MEI 1977 PAKET B DINAS PERHUBUNGAN 
63 SARI DIN BONDOWOSO 23 SEPTEMBER 1965 ST DINAS PERHUBUNGAN 
64 SOEPRAPTO BONDOWOSO 29JUNI 1970 SMEA- DINAS PERHUBUNGAN 
65 SUO\AN1'0 BONOOWOSO 05APRil1%8 PAKE1' B O\NAS PERHUBUNGAN 
66 SUJAK BONDOWOSO 18 APRIL 1969 SMP DINAS PERHUBUNGAN 
67 SUKRI BONDOWOSO 05 MARET 1978 PAKETC DINAS PERHUBUNGAN 
68 SULISTIONO BONDOWOSO 12 MARET 1975 SMA DINAS PERHUBUNGAN 
69 SU MARDI BONDOWOSO 14 DESEMBER 1967 SMA/IPS DINAS PERHUBUNGAN 
70 SUNARTO BONDOWOSO 02 AGUSTUS 1970 SD DINAS PERHUBUNGAN 
71 SU PARMAN BONDOWOSO 17 OKTOBER 1968 SMEA- DINAS PERHUBUNGAN 
72 SUPARWAN BOJONEGORO 12 JUN! 1965 SMP DINAS PERHUBUNGAN 
73 SURAHMAT BONDOWOSO 25 NOPEMBER 1967 SMEA-TATA DINAS PERHUBUNGAN 
74 SURI BONDOWOSO 19 JANUARI 1973 SMEA DINAS PERHUBUNGAN 
75 SUTIKNO BONDOWOSO 17 SEPTEMBER 1974 PAKETB OINAS PERHUBUNGAN 

76 SYAFII BONDOWOSO 07 APRIL 1972 PAKETC DINAS PERHUBUNGAN 
77 YOYON HARYONO BONDOWOSO 24 APRIL 1981 SMU DINAS PERHUBUNGAN 
78 NURUL TAUFIK HIDAYAT BONDOWOSO 6 AGUSTUS 1980 SMU DINAS PERPUSTAKAAN DAN 
79 URIPSUROTO BONDOWOSO 6 FEBRUARI 1975 SMK DINAS PERPUSTAKAAN DAN 
80 MOKHAMAD SODIQ MALANG 14 MARET 1969 SPP DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN 
81 NAWAWI Bondowoso, 13 Desember 1967 SMA DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN 
82 TAHARUDIN Bondowoso, 10 November 1971 SMA DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN 
83 SUMANTO AZIBUAN BONDOWOSO 14 FEBRUARI 1983 SLTA INSPEKTORAT 
84 AGUS YONO,SE BONDOWOSO 04JULl 1978 S-1 EKONOMI KECAMATAN BINAKAL 
85 SUBA\OAH BONOOWOSO 15 APR\l 1978 PAKE1' C KECAMA1'AN BINAKAl 
86 DEDIK PANCA WIRASA BONDOWOSO 15 SEPTEMBER 1982 SMU KECAMATAN BONDOWOSO 
87 LILIK DAHLIA BONDOWOSO 04 JANUARI 1983 SMU KECAMATAN BONDOWOSO 
88 APRIYANTO BONDOWOSO 14 APRIL 1981 S-1 ILMU SOSPOL KECAMATAN CERMEE 
89 HENDRO CAHYONO BONDOWOSO 02 JULI 1981 SMU KECAMATAN CERMEE 
90 JAE LANI BONDOWOSO 13JUNI 1981 MAN-IPS KECAMATAN CERMEE 
91 LILIS MURSIYANA BONDOWOSO 20 NOPEMBER 1980 S-1 ILMU SOSPOL KECAMATAN CERMEE 
92 MUHAMMAD DAHLAN BONDOWOSO 08 APRIL 1979 SMK-MESIN KECAMATAN CURADAMI 
93 LUTFI All MURTADLA BONDOWOSO 02 FEBRUARI 1982 MAN-IPS KECAMATAN GRUJUGAN 
94 MILA SASMITA BONDOWOSO 07 JULI 1980 SMK - SEKRETARIS KECAMATAN KLABANG 
95 MOCH HALIK ISDI BONDOWOSO 03 MARET 1976 SMEA- KECAMATAN KLABANG 

96 SLAMET SURAJI BONDOWOSO 17 FEBRUARI 1986 S-1 KEGURUAN KECAMATAN MAESAN 
97 YUSWAHYONO BONDOWOSO 01 MARET 1972 SMA - BIOLOGI KECAMATAN PAKEM 
98 AHMAD JUNAIDI BONDOWOSO 21 APRIL 1984 SMK - BISNIS DAN KECAMATAN PUJER 
99 DWI FENY SULIS HERIYANTI BONDOWOSO 28 MARET 1984 S-1 ADMINISTRASI KECAMATAN PUJER 
100 KRISTANTO BONDOWOSO 18 OKTOBER 1983 SMK - BISNIS DAN KECAMATAN PUJER 
101 MUZAYYIN BONDOWOSO 23 JULI 1983 SMK KECAMATAN PUJER 
102 NURAISYAH BONDOWOSO SJULI 1974 SMA- IPS KECAMATAN PUJER 
103 RUDIYANTO BONDOWOSO 25 AGUSTUS 1981 SMA/IPS KECAMATAN SUMBER WRINGIN 
104 MARTA WIDIANTO BONDOWOSO 18 APRIL 1985 SLTA KECAMATAN TAMANAN 
105 HOUS PRA'fUO\ BONOOWOSO 12 APR\l 1975 \) \i\ - E\<onomi KECAMATAN 1'!:GAlAMPEl 
106 WIDYA SISKA SISWANTO BONDOWOSO 14 MARET 1983 SMU/IPS KECAMATAN TENGGARANG 
107 MUNIR BONDOWOSO 10 MARET 1982 SMK - SEKRETARIS KECAMATAN TLOGOSARI 
108 YUSTINA VERAWATI BONDOWOSO 28JUNI 1978 SMK- KECAMATAN TLOGOSARI 
109 HADIYONO BONDOWOSO 26JULI 1983 SLTP KECAMATAN WONOSARI 
110 JONAIDI BONDOWOSO 12 APRIL 1982 MA-IPS KECAMATAN WRINGIN 
111 MOHAMMAD HASAN FAUZI BONDOWOSO 12 JULI 1982 S-1 PRAKTISI KECAMATAN WRINGIN 
112 NARYO PRADIYANTO BONDOWOSO 30 AGUSTUS 1978 PAKETC KECAMATAN WRINGIN 
113 NINGWAR BONDOWOSO 09 JULI 1971 PAKETC KELURAHAN CURADAMI 
114 TRI TUMAINAH HANDAYANI BONDOWOSO 19JUNI 1970 SMA- IPS KELURAHAN NANGKAAN 
115 NURHAENI BONDOWOSO 02 DESEMBER 1983 SMK - SEKRETARtS KEWRAHAN SEKARPUTIH 

116 ANDIK IRAWAN BONDOWOSO 27 APRIL 1980 SMU - IPS KELURAHAN TAMANSARI 
117 EDI SUPARDI BONDOWOSO 06 MARET 1979 PAKETC SATUAN POLISI PAMONG PRAJA 
118 ABD. WAHID BONDOWOSO, 07 Januari 1976 SMA/Paket C SDN BANYUPUTIH 

119 ABDULABSAR BONDOWOSO, 10 November 1965 SMP SMP Negeri 1 TAPEN 
120 ABDULBASIT BONDOWOSO, 14 Mei 1984 02 PGSD SDN WRINGIN 3 
121 ABDULHADI BONDOWOSO, 05 Juni 1981 SMA/SMK Teknik SON WONOSARI 1 
122 ABDUL HAUK BONDOWOSO, 16 Mei 1975 SMP SON SUMBER MALANG 

123 ABDUL HALIM BONDOWOSO, 22 November 1972 SMA/Paket C SON KABUARAN 1 
124 ABDUL HAMID BONDOWOSO, 08 Desember 1970 SMA SMP Negeri 1 TAMAN KROCOK 

125 AGUSSAl\M BONOOWOSO, 09 Maret 1981 SMA/Pa\<etC 'SDNPM\SAN5 

126 AGUS SUPRAYITNO BONDOWOSO, 07 Juni 1983 Sl SON MASKUNING WETAN 1 

127 AGUS TRIYONO JEMBER, 03 Agustus 1980 02 PGSD SDN SUMBERPAKEM 1 

128 AHMAD BONDOWOSO, 06 September 1971 SMP/Paket B SMP Negeri 2 PAKEM 

129 AHMAD FAUZI BONDOWOSO, 30 November 1982 Sl TARBIYAH SDN KLABANG 1 

130 AHMAD SUYITNO JEMBER, 16 Juli 1975 51 Administrasi SON NOGOSARI 2 



NO NAMA TEMPAT& TGL LAHIR PENDIDIKAN INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

1 2 3 4 s 
131 AHMAD ZAINOLLAH BONDOWOSO, 06 Desember 1986 SMNPaketC SDN KARANGNYAR 1 
132 AHMAT BAHAR! BONDOWOSO, 02 Desember 1971 SMA/PaketC SDN RANDULIMA 
133 AHMATMAKKY BONDOWOSO, 10 Januari 1982 02 PGSD SDN SEMPOL3 
134 AHSAN FIRMANSYAH BONDOWOSO, 18 Mei 1983 02 PGSD SDN BLIMBING 3 
135 AND\ 50f'f AN HAR\ BONDOWOSO, 12 Fe'oruari 1978 02 f>GSD SDN f>UCANGANOM '2 
136 ANG KASA SITUBONDO, 03 September 1968 SMA/Smea SON PRAJEKAN KIDUL 2 
137 ARJOSO BONDOWOS0, 15 Mei 1972 SMNPaketC SDN ARDISAENG 1 
138 ASAR! BONDOWOSO, 17 Januari 1969 SMA/Paket C SON PEKALANGAN 1 
139 ATIK SUGIARTI PROBOLINGGO, 02 Mei 1974 SMA SDN PRAJEKAN LOR 1 
140 BAMBANG IMAM WAHYUDI BONDOWOSO, 01 Mei 1971 51 SON PENANG 3 
141 BAMBANG IRIANTO BONDOWOSO, 22 Maret 1983 51 MATEMATIKA SDN TAMANAN 2 
142 BAMBANG YUWONO BONDOWOSO, 15 Juli 1972 SMA IPS SDN PATEMON 
143 BILAL BONDOWOSO, 09 April 1976 SMNSmea SDN DABASAH 4 
144 BUDI AWAL ISMAIL BONDOWOSO, 24 Agustus 1980 si PPB/BK SON Sumber Wringin 1 
145 BUDI SANTUSO BONDOWOSO, 25 Maret 1978 SMAPAKETC SDN DABASAH 1 
146 BUDIYANTO BONDOWOSO, 27 Februari 1977 02 PGSD SON AMBULU 1 
147 CHU ROI DA TRENGALEK, 19 Maret 1986 SMA DIKBUD KAB. BONDOWOSO 
148 CONDRO DWIYANTORO BONDOWOSO, 02 Januari 1981 02 PGSD SON KABUARAN 1 
149 DARSUKI SITUBONDO, 27 Juli 1985 02 PGSD/MI SDN Bercak Asri 1 
150 DEDDY KRISWANTO BONDOWOSO, 01 Juni 1982 SMA DIKBUD KAB. BONDOWOSO 
151 DEDY CIPTA TIMUR SITUBONDO, 17 November 1985 Sl Administrasi SON PANDAK2 
152 DESTRI IRIANTO WONOREJO 12 Desember 1968 SMA/STM Mesin SMP Negeri 4 BONDOWOSO 
153 DESY CANDRASARI TRENGKALEK, 21 Desember 1980 SMAIPS SMP Negeri 7 BONDOWOSO 
154 DETA ANA VALENTERISA BONDOWOSO, 01 Agustus 1986 si BHS INGGRIS SON PASAREJO 1 
155 DID\\<. MUl '10NO BONDOWOSO, 14 Mei 1984 f>A\<.ET C D\\<.BUD \<.AB. BONDOWOSO 
156 DODI WAHYONO BONDOWOSO, 02 April 1983 SMA/Paket C SDN BLIMBING 3 
157 DWI ARISKAYANTI BONDOWOSO, 08 Januari 1981 S21PS SKB KAB. BONDOWOSO 
158 DWI KRISWADI BONDOWOSO, 29 Maret 1980 SMA SKB KAB. BONDOWOSO 
159 EDY KURNIAWAN BONDOWOSO, 30 November 1973 SMA SMP Negeri 3 BONDOWOSO 
160 EDYSUYANTO BONDOWOSO, 29 Februari 1980 02 PGSD SDN SUMBER KEMUNING 1 
161 EKOWAHYUDI BONDOWOSO, 17 April 1982 D2 PGSD SON GENTONG 2 
162 EMY KURNIAWATI BANYUWANGI, 29 Mei 1985 SMA DIKBUD KAB. BONDOWOSO 
163 ENDANG JUHAIRIYAH BANGKALAN, 16 Februari 1973 D3 BHS INGGRIS SMP Negeri 1 TENGGARANG 
164 ENGGAR SUSILOWATI BONDOWOSO, 19 Mei 1981 SLTA SDN KALIANYAR 1 
165 ERFANIAH BONDOWOSO, 14 Olctober 1972 02 PGSD SDN SUMBER SALAM 2 
166 ERLIN DWI ANGGRAENI BONDOWOSO, 21 Maret 1981 SMA/SMK SMP Negeri 1 BINAKAL 
167 FAJRIANTO BONDOWOSO, 11 September 1981 SLTA SDN SUMBER ANYAR 1 
168 FER! WIJAYANTI BONDOWOSO, 06 Mei 1984 51 SON PENAMBANGAN 
169 FITRIATUL HASANAH BONDOWOSO, 16 Mei 1981 si MIPA SDN SUKOWONO 
170 HADI SUPRAYITNO BONDOWOSO, 12 September 1966 SMA TK PEMBINA MAESAN 
171 HALI MATUS SA'DIYAH BONDOWOSO, 04 Januari 1976 D2 PGSD SDN TLOGOSARI 2 
172 HANAPI BONDOWOSO, 05 April 1977 Sl Penjaskes SMP Negeri 1 SUKOSARI 
173 HARIYANTO BONDOWOSO, 08 Agustus 1975 SMA/PaketA SMP Negeri 1 TAMAN KROCOK 
174 HASAN DUSRI BONDOWOSO, 06 November 1966 SMA/ST Mesin SMP Negeri 1 WRINGIN 
175 HAT\\<. BONDOWOSO, 12 Fe'oruar\ 1979 SMA/f>a\<etC SDN \<.RH'i:\<.3 
176 HATIP BONDOWOSO, 10 Mei 1965 SMA/Paket C SDN SUMBERSUKO 2 
177 HENDRI WIDAYANA BONDOWOSO, 01 Mei 1979 D2 PGSD SON JEBUNG LOR 2 
178 HERLIN WIKE KURNIATIN BONDOWOSO, 11 Mei 1981 02 PGSD SDNTAPEN 1 
179 HOSIN SUGIONO BONDOWOSO, 04 Juli 1976 SMP SMP Negeri 1 TAPEN 
180 HOSNOL HOTIMAH BONDOWOSO, 16 Juni 1982 Dl Komputer SMP Negeri 1 TLOGOSARI 
181 IBNU DARMAJI HAMZAH BONDOWOSO, 03 November 1982 si MIPA SMP Negeri 1 TENGGARANG 
182 IBRAHIM SITUBONDO, 02 April 1979 SMA/Paket C SDNTAMAN 2 
183 IDAYUSEFRI BONDOWOSO, 06 November 1984 51 Administrasi SMP Negeri 2 TENGGARANG 
184 IKA ARFIANI WULANOARI BONDOWOSO, 18 Januari 1984 51 PGSD SON JEBUNG LOR 2 
185 IMAM MASYUDI BONDOWOSO, 12 Mei 1978 SMAiSMK SDN KADEMANGAN 2 

186 INSIYAH AINI BONDOWOSO, 07 Maret 1975 D2 PGTK SDN LOMBOK KULON 3 
187 JAE LANI BONOOWOSO, 15 Maret 1976 SMNPaketC SON GRUJUGAN KIDUL 2 
188 JASULI BONDOWOSO, 09 September 1969 SMA/PaketC SON PRAJEKAN KIDUL 1 
189 JOKO MUL YONO BONDOWOSO, 19 Agustus 1974 SMA/SPP SON KARANG SENGON 
190 JUNAEDI BONDOWOSO, 11 Oktober 1975 D2 PGSD SON LEPRAK 2 
191 JUNAEDI EFFENDI BONDOWOSO, 24 April 1970 STM Bangunan TK PEMBINA 
192 JUNAIDI BONDOWOSO, 04 April 1975 SMP/Paket B SMP Negeri 1 MAESAN 

193 KHATIB BONDOWOSO, 04 Juni 1982 02 PGSD SON NANGKAAN 
194 KUSNADI BONDOWOSO, 23 Oktober 1984 02 PGSD SDN RAMBAN WETAN 4 

195 \<.USNO BONDOWOSO, 16 November 1969 SMA SDN CURAHf>OH 1 

196 LAILATUL BADRIYAH SITUBONOO, 31 Oesember 1969 Sl MIPA SON WONOBOYO 1 

197 LULUT JASYONO BONDOWOSO, 29 September 1966 SMNSPP SMP Negeri 2 PRAJEKAN 

198 MAH FUD BONDOWOSO, 09 April 1981 SMA/PaketC SON JEBUNG LOR 1 

199 MA'IL BONDOWOSO, 07 Oktober 1975 SMNPaketC SDN BLINDUNGAN 1 

200 MARSUKI BONDOWOSO, 15 Juni 1980 Sl PKN SON BATU AMPAR 1 



NO NAMA TEMPAT&TGL LAHIR PENDIDIKAN INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
1 2 3 4 5 

201 MA WAR DI BONDOWOSO, 17 Juli 1971 SMA/PaketC SDN SUMBERWARU 1 
202 MIKE YULIANA BONDOWOSO, 01 September 1971 SMA Biologi SMP Negeri 1 PRAJEKAN 
203 MIMIK HERIYAH BONDOWOSO, 23-08-1981 Sl MIPA SDN MANDIRO 2 
204 MISJONO BONDOWOSO, 10 Agustus 1974 Sl PGSD SDN TEGAUATI 1 
205 M\SKUO SONOOWOSO, 16 luni 1975 Sl Adm. Negara SON S£lOlUMSU 
206 MISRA WI BONDOWOSO, 10 Juni 1980 SMA/Paket C SON PAKUWESI 1 
207 MOCHAMMAD WAFI BONDOWOSO, 13 Januari 1984 SMA/Paket C SDN SUMBER SARI 3 
208 MOHZAIRUJI BONOOWOSO, 15 Agustus 1967 SMA/PaketC SON WONOSARI 2 
209 MOH. HERi BONOOWOSO, 06 Agustus 1984 SMA/PaketC SMP Negeri 1 JAMBESARI OS 
210 MOH. ILYAS BONOOWOSO, 01 November 1971 SMP/Paket B SON BANOILAN 2 
211 MOH. RAHWITO BONDOWOSO, 09 Juni 1968 SMA/Smea SDN PANCURAN 2 
212 MOHAMMAD EDY SABHARA BONOOWOSO, 07 Mei 1969 03 EKONOMI SON PAKUNIRAN 2 
213 MOHAMMAD FENLI BONDOWOSO, 19 November 1984 SMAIPA SDN WONOSARI 1 
214 MOHAMMAD KASIM BONOOWOSO, 10 Juni 1979 SMA/PaketC SON PUJER BARU 2 
215 MOHAMMAD TOLHA BONDOWOSO, 08 Februari 1983 51 TARBtYAH SON PEJAGAN 
216 MOHAMMAD YUDIYANTO PAMEKASAN, 23 Juli 1983 02 PGSO SON SUMBER DUMPYONG 3 
217 MOHAMMAD ZAINI BONDOWOSO, 16 Februari 1984 SMA/PaketC SON KLABANG 2 
218 MUHAMMAD BURHAN BONDOWOSO, 01 Maret 1978 SMA/PaketC SDN WONOSARI 1 
219 MUHAMMAD IMRON BONDOWOSO, 11 Maret 1985 SMA/PaketC SON SUMBERJERUK 1 
220 MUNIS BONDOWOSO, 10 Mei 1972 SMA/PaketC SON JAMBESARI 1 
221 MUNIR BONDOWOSO, 01 Oktober 1968 SMA/Paket C SMP Negeri 1 GRUJUGAN 
222 MURNAKI IHSAN BONDOWOSO, 17 Juli 1980 SMA/Paket C SDN KEJA YAN 2 
223 MU RSI DI BONDOWOSO, 11 Juni 1976 SMNPaketC SON SUKOSARI 1 
224 NANANG MUSLIM BONDOWOSO, 30 September 1983 02 PGSD SON KALITAPEN 2 
225 N£S£RUl\.AH SONOOWOSO, 03 luni 1972 st PGSO SON SUUNG WET AN 1 
226 NIWAR SUSANTO BONDOWOSO, 15 Agustus 1983 SMA/Paket C SDN SUMBER TENGAH 2 
227 NOVITA SULISTYOWATI JEMBER, 06 November 1976 02 PGSD SON MENGEN 1 
228 NUR HARIS BONDOWOSO, 05 Juli 1978 Sl PBB SDN BATU AMPAR 1 
229 NURSALIM BONDOWOSO, 01 Januari 1974 SMA/PaketC SON LOJAJAR 
230 ORIVA NOVIANA SATIVA BONOOWOSO, 03 November 1983 Sl SON OABASAH 5 
231 PAOSEN BONOOWOSO, 24 Maret 1982 Sl PAI SON SUMBER SALAK 
232 PARDI BONDOWOSO, 01 Desember 1970 SMA/PaketC SON KRETEK 1 
233 PIPIN HERAWATI BONDOWOSO, 13 Mei 1978 SMKAKUTANSI SON SUKOREJO 3 
234 RAHMAD HIDAYAT BONDOWOSO, 19 Agustus 1979 02 PGSD SON TAMANAN 2 
235 RAS tot BONOOWOSO, 30 Desernber 1970 SMA/PaketC SON TRAKTAKAN 1 
236 RAZAK BONOOWOSO, 16 Juni 1975 SMA/Paket C SON SUMBERSUKO 1 
237 REDY SANTORO SITUBONDO, 25 November 1978 02 PGSD SON SUMBER CANTING 2 
238 RENY SUSILOWATI BONOOWOSO, 26 Oesember 1982 SMKMB SONJAMPIT2 
239 RI DWAN BONDOWOSO, 02 Agustus 1971 SMNSTM SON KONCER 2 
240 RINI RULi SULISTIYOWATI BONDOWOSO, 19 April 1980 Sl PGSD SON SUKOWONO 
241 RONI EKO PRASETYO BONDOWOSO, 18 April 1984 02 PGSD SON KEJAYAN 2 
242 RUDI HARTONO BONDOWOSO, 07 November 1983 02 PGSD SON LANAS 1 
243 RUSLAN HARIANTO BONDOWOSO, 22-01-1979 SMA/Paket C SDN PADASAN 
244 SAHi MULLAH BONDOWOSO, 24 Desember 1972 SMA/PaketC SDN CERMEE 3 
245 SAHR\ SONOOWOSO, 14 Apn\ 1967 SMP/PaketS SONGUSR\Hl 
246 SAHRUL BONDOWOSO, 28 April 1984 02 PGSD SDN SUMBER KOKAP 2 
247 SAHUDJAYA BONDOWOSO, 23 Juli 1984 SMA/Paket C SDN JATISARI 
248 SAIFUL BAHRI BONOOWOSO, 16 Februari 1977 SLTA IPS SON PENANGGUNGAN 
249 SAIFUL HUSAIN BONDOWOSO, 25 November 1972 SMA/Smea SDN TAMANSARI 1 
250 SAIFUR ROHIM BONDOWOSO, 26 Maret 1983 Sl SON LOMBOK KULON 3 
251 SAMSUL BONDOWOSO, 24 April 1980 SMNPaketC SDN KRETEK 2 
252 SANUSI BONDOWOSO, 02 April 1979 Sl PGSD SON SUMBERWRINGIN 2 
253 SELAMET SUGIONO BONDOWOSO, 17 Februari 1971 SMA/PaketC SDN KARANG MELOK 1 
254 SITI INOAHWATI BONDOWOSO, 08 Maret 1972 SLTA IPS SDN NOGOSARI 1 
255 SITI NUR'AISYAH BONDOWOSO, 10 Desernber 1971 SMA IPS SMP Negeri 1 PRAJEKAN 
256 SITI ROMLAH BONDOWOSO, 27 Januari 1976 02 PGSD SON RAMBAN WETAN 4 
257 SLAMET ARIYANTO BONDOWOSO, 24 September 1983 SMNSMK SMP Negeri 2 TENGGARANG 
258 SLAMET RIYAOI BONOOWOS0, 15 Agustus 1968 SMA/MA SON KALIANYAR 1 
259 SOEDARYONO BONDOWOSO, 15 November 1965 SMAIPS SON SULING WETAN 2 
260 SOIM DWI CAHYO MALANG, 09 September 1980 SMP SDN SUKODONO 1 
261 SRI WAHYUNI BONDOWOSO, 19 September 1982 02 PGSD SDNTAAL 1 
262 SUBAIDA SITUBONDO, 22 Juli 1985 SMA/SMK SMP Negeri 2 PRAJEKAN 
263 SU BRO TO BONDOWOSO, 30 April 1976 SMA/PaketC SMP Negeri 1 CERMEE 
264 SUCIPTO BONOOWOSO, 07 Februari 1970 SMP SMP Negeri 1 WONOSARI 
265 SUDAR MO SONDOWOSO, 09 Januari 1975 02 PGSO SON SANO\\.AN 5 
266 SUDARSONO JEMBER, 08 Agustus 1969 SMA SDN MAESAN 
267 SUDARYONO BONDOWOSO, 18 Januari 1976 SMA/Paket C SON SUMBER KEMUNING 2 
268 SUGIANTO KUSWANTORO BONOOWOSO, 16 Oktober 1982 Sl Penjaskes SMP Negeri 1 SUKOSARI 

269 SUHALIFAH BONDOWOSO, 10 November 1965 SMEA TK PEMBINA MAESAN 

270 SUHARTO BONOOWOSO, 15 Juni 1972 SMA/PaketC SDN TENGGRANG 1 



NO NAMA TEMPAT&TGl I.AHIA PENOIOIKAN INSTANSI / SATUAN KERJA PERANGkAT DAERAH 
l 2 3 4 s 

271 SUHARTONO BONDOWOSO, 17 November 1967 SMA SMP Negeri 2 TENGGARANG 
272 SUJONO BONOOWOSO, 18 Oktober 1979 SMA SON SEMPOL 1 
273 SUJONO BO OOWOSO, 05 April 1971 SMA/MA SMP Negeri 1 BINAKAL 
274 SUKANOAR BONOOWOSO, 03 April 19n SMA/PaketC SON SUMBER KALONG 
275 SU~RlO SUO\ \J\\CSO~ 0 so WOSO, 10 Met 1984 Sl f-\5\P SO TMl.1 
276 SULHATI BO OOWOS0,12Juni1983 Sl TARBIYAH SON nOGOSARI 1 
277 SUMAIDAH 60 WOSO, 27 September 1970 SMA/Smea SON NOGOSARI 1 
278 SUNAROI 80 OOWOSO, 05 November 1974 SMA SON SUKOSARI 1 
279 SU PAN DI BO OOWOSO, 16 Juli 1986 SMA/PaketC SDNTAMAN 
280 SUPANDONO JE~ BER, 07 Mei 1980 SMA/SMK SMP Negeri 1 IJEN 
281 SUPARJO BO OOWOSO, 01 Maret 1975 SMA SON GAOJNGSARI 1 lo, 

282 SUPRJYANTO BO DOWOSO, 20 Februari 1983 SMA/PaketC SON BJNAKAL 
283 SUPRJYANTO BO DOWOSO, 04 April 1981 SMA/PaketC SON BINAKAL 
284 SU RAH MAD 80 OOWOSO, 07 Olctober 1968 SMAIPS SMP Negeri 2 TENGGARANG 
285 SURA.IA' 60 OOWOSO, 24 Mei 1971 SMA/PaketC SON BAN't'UWUW 4 
286 SU RAWI BO OOWOSO, 14 Februari 1965 SMP/Paket B SON BAJURAN 3 
287 SURYONO BONDOWOSO, 25 Aprll 1975 Sl PAJ SON SUKOREJO 3 
288 SUSIYANTO BONOOWOSO, 06 November 1975 SMA DfKBUO KAB. BONDOWOSO 
289 SUTIKNO LUKITO BO OOWOSO, 23 November 1983 SMA SON PENANGGUNGAN 
290 SUYITNO BON WOSO, 04 Oesember 1982 SMA/PaketC SON LOMBOK WET AN 1 
291 TACIP BO OOWOSO, 05 Mei 1976 Sl MATEMATIKA SDN LANAS3 
292 TARIP BONOOWOSO, 07 April 1972 SMA/PaketC SON KLABANG 2 
293 TOCIK YUUANINGSIH BON WOSO, 02 Februari 1985 SMA/SMK SMP Negeri 1 SUMBER WRINGIN 
294 TRADA MIDIAN NULADANI JEM R, 06 Oktober 1985 SMA/SMK SMP Negeri 2 PRAJEKAN 
295 TR\ sefe\\-\Af\T\M\ eo OSO, 23 lanuari 1975 S1P't(n SM? Negeri 2 SATAP SSR WR\NG\N 
296 TRIWINARSO BO OOWOSO, 06 Mel 1976 51 Administrasi SMP Negeri 1 TENGGARANG 
297 TRIFFI BUDJ OKTAFIYANTO 80 OOWOSO, 12 Oktober 1985 SMA DIKBUO !CAB. BONDOWOSO 
298 TRISM!ANA SURYANTI BONOOWOSO, 01 Mel 1984 02 PGSD SON SUMBERMALANG 
299 TRIYANTO BONOOWOSO, 30 Desember 1973 SMAIPS TK PEMBINA BONDOWOSO 
300 UMIATI 80NUUWOSO, 21 Apnl 1972 SMA/PaketC SON TANAH WULAN 1 

301 USWATUN HASANAH BONOOWOSO, 08 Maret 1983 Sl PAI SON PURNAMA 1 
302 WARISO BONOOWOSO, 24 April 1969 51 PGSD SON SUMBERTENGAH 1 

303 WfWIN SRI WAHYUNI BONOOWOSO, 12 Juni 1984 02PGSO SON JURANGSAPI 2 
304 WIWIT DWI SUHAfHINI BONOOWOSO, 13 Juli 1984 SMNSMK SMP Negeri 2 PRAJEKAN 
305 YA YUK CHOOAfPA BONOOWOSO, 24 Juti 1985 SMAtPS SMP Negeri 2 CERMEE 
306 YENI INDAH WIJAYA BONt:.>OWOSO, 28 Februari 1985 02 PGSD SON SUMBER ANOM 
307 YUNI RAHMAWATI BONOOWOSO, OS Juni 1979 SlEkonomi SON LUMUTAN 1 

308 YUYUN SRI PUSPITOSARI K£Dlt<t, OS Juli 1980 51 Manaiemen SDN CURAHPOH 2 
309 ZAENOLLAH BONOOWOSO, 16 April 1977 02 PGSO SON PETUNG2 


